WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 7 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
100W，宽电压输入，隔离稳压单路
DC/ DC 模块电源
RoHS
产品特点
超宽输入电压范围（4:1）
效率高达 94%
隔离电压 2250VDC

输入电压(VDC) 输出
效率(%,Min./ Typ.)
@满载 最大容性负载
(µF)标称值
（范围值）
最大值
② 输出电压
(VDC)
输出电流(A)
(Max.)
Vin=24V Vin=48V
CFDQR100-48S05(S/Z)
48
(18-75) 80
5 20 91/ 93 89/ 91 6000
CFDQR100-48S12(S/Z) 12 8.3 91/ 93 90/ 92 2000
CFDQR100-48S15(S/Z) 15 6.7 92/ 94 91/ 93 2000
CFDQR100-48S24(S/Z) 24 4.2 91/ 93 90/ 92 1000
CFDQR100-48S48(S/Z) 48 2.1 91/ 93 90/ 92 470
注：①"z"表示该产品带铝底座，产品型号后缀加“S ”为带散热片封装，如应用于对散热有更高要求的场合，可选用我司带散热片模块；
②输入电压不能超过此值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位

隔离电容 输入-输出，100KHz/0.1V -- 2200 -- pF
输出电压可调节(Trim)* 95 -- 110
%Vo
Sense功能 -- -- 105
工作温度 -40 -- +85
℃
存储温度 -55 -- +125
过温保护 外壳表面最高温度 -- +115 +120
引脚耐焊接温度
波峰焊焊接，10 秒 -- -- +260
焊点距离外壳 1.5mm，10 秒 -- -- +300
存储湿度 无凝结 5 -- 95 %RH
振动 IEC/EN61373 车体1B 类
开关频率 PWM模式 -- 250 -- KHz
平均无故障时间(MTBF) MIL-HDBK-217F@25℃ 500 -- -- K hours
注：*对于CFDQR100-48S05与CFDQR100-48S15,Trim 功能满足输出上调到10%或Sense 功能满足输出上调到5%时,Vin 需高于20VDC。
DC/DC1/4砖模块电源CFDQR100-48 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共 7 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
传导骚扰抗扰度 IEC/EN61000-4-6, EN50121-3-2 10 Vr.m.s perf. Criteria A
产品特性曲线

Trim
sense -
尽可能使用双绞线
Loa d
+
C
注意事项：
1. 如果使用远端补偿的引线比较长时，可能导致输出电压不稳定，如果必须使用较长的远端补偿引线时请联系我司技术人员。
2. 如果使用远端补偿，请使用双绞线或者屏蔽线，并使引线尽可能短。
3. 在电源模块和负载之间请使用宽 PCB引线或粗线，并保持线路电压降应低于 0.3V。确保电源模块的输出电压保持在指定的范围内。
4. 引线的阻抗可能造成输出电压振荡或者较大纹波，使用之前请做好足够的评估。
DC/DC1/4砖模块电源CFDQR100-48 Series
CFDQR100-48S24温度降额曲线(Vin=24V)
环境温度(℃) 环境温度(℃)
环境温度(℃)
CFDQR100-48S24Z温度降额曲线(Vin=24V)
CFDQR100-48S24S温度降额曲线(Vin=24V)
DC/DC1/4砖模块电源CFDQ100-48 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 4 页 共 7 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
设计参考
1. 应用电路